
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «13» вересня 2022 року                              № 605 

 

 

Про внесення змін до рішення міської  

ради від 15 лютого 2018 року№ 1410  

«Про затвердження Програми паспортизації  

нерухомих пам’яток культурної спадщини міста  

Кропивницького на 2018-2022 роки» (зі змінами) 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 15 лютого 2018 року№ 1410 

«Про затвердження Програми паспортизації нерухомих пам’яток культурної 

спадщини міста Кропивницького на 2018-2022 роки» (з урахуванням змін, 

внесених рішеннями міської ради від 31 січня 2019 року № 2286, від 18 серпня 

2020 року № 3339, від 25 листопада 2021 року № 929) (далі – Програма), а саме 

у Напрямах діяльності та заходах з реалізації Програми: 

1) графу 3 підпункту 5.3 пункту 5 викласти у наступній редакції: 

«5.3. Розроблення облікової документації на пам’ятки історії, 

монументального мистецтва, що перебувають на території міста 

Кропивницького»; 

2) графу 14 підпункту 5.3 пункту 5 викласти у наступній редакції: «12»; 

3) графу 16 підпункту 5.3 пункту 5 викласти у наступній редакції: 

«Паспортизація об'єктів місцевого значення: виготовлення облікової 

документації на пам’ятки (об'єкти) історії, монументального мистецтва 

(облікова картка, акт стану збереження, історична довідка)». 

 

Секретар міської ради                 Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

Руслан Фросіняк 35 83 51 


